
DE  AUV  iLLE
No7 42-25P

ARRÙÉ  ETABlISSANT  LETABlEAU  ANNUEl  D'AVANCEMENT  DE GRADE

D'ADJOINT  ADMINISTRATIF  PRINCIPAL  1ERE  CLASSE

AU  TlTRE  DE L'ANNEE  2025

Le  Maire

Vu  le code  général  de  ICI fonction  publique,

Vu  les  sfa'rufs  parficuliers  des  cadres  d'empiois  de  ICI Foncfion  Pub(ique  Tenitoria(e,

Vu  l'arrê+é  no1005-20  du  fixant  les Lignes  Direc+rices  de  Gesfion  en  ma+ière  d'avancemen+  de

grade,

Vu  l'arrêté  no239-22  modifiant  les  lignes  de  ges+ion  des  ovoncements  de  grade,

ARRÊTE

ARTICLE  1 Le +ableau  onnuel  d'ovancemen+  de  grade  CIU tifre  de  l'année  2025  es+ étoblit

comme  suit  :

Nom / Prénom Grade  actuel
Da+e  d'effe+  de  la

nomination

DELASALLE  Françoise Adjoin+  adminis+ro+if  ppl  2eme  classe 01/m/2025

LEROY  Sandrine Adjoint  adminis+ro+if  ppl  2eme  classe m/(]/2025

ARTICLE  2 : Le présent  tableau  d'avancement  sera  transmis  au  Cen+re  de  Ges+ion  du  Calvados

qui  en assurera  la publici+é,  en application  de  l'article  L522-26  du  code  général  de

ICI fonc+ion  publique  susvisé.

Fait  à Deauville,  le 29 octobre  2025

Signé  électroniquement  par:
Philippe  BEHUET

Le 3j  üctobre  2025

Le Maire

*  certifie  SOUS SCI responsobilité  le caractère  exécu+oire  de  cet  acte.

*  informe  que  le présent  arrêté  peut  faire  l'obje+  d'un  recours  pour  excès  de  pouvoir  devant  le Tribunol  Administra+if.  dans

un déloi  de  deux  mois  à compter  de  IO présente  no+ifico+ion,  notomment  via  l'application  Télérecours  sur

www.telerecours.fr.  ou d'un  recours  gracieux  dans  le même  déloi.

Mairie  de Deauville  -  B.P. 31600  -  14801 Deauville  cedex -  Tél 02 31 14 02 02 -  Fax û2 31 87 30 62 -  www.mairie-deauville.fr



D E A U V 1. L L E
No739-25P

ARRÊTÉ ETABlISSANT  lE  ÏABlEAU  ANNUEL  D'AV  ANCEMENT  DE GRADE

D'ADJOINT  TECHNIQUE  PRINCIPAL  1ERE  CLASSE

AU  TITRE DE L'ANNEE  2025

Le Maire

Vu  le code  général  de  la fonc+ion  publique,

Vu  les stotuts  particuliers  des  cadres  d'emplois  de  la Fonc+ion  Publique  Territoriale,

Vu l'arrê+é  no1005-20  du fixant  les Lignes  Direc+rices  de Gestion  en ma+ière  d'avancement  de

grode,

Vu  l'arrê+é  no239-22  modifiant  les lignes  de  gestion  des  avancements  de  grode,

ARRÈE

ARTICLE  1 Le tobleau  annuel  d'avoncemen+  de  grade  au titre  de l'année  2025  est é+ablit

comme  suit  :

Nom  / Prénom Grade  actuel
Date  d'effet  de  la

nominafion

BLADOU  Xavier Adjoin+  +echnique  principal  2ème classe 01/m/2025

BLOSSIER Ange Adjoin+  +echnique  principol  2ème classe 01/m/2025

DESVAGES  Natholie Adjoin+  technique  principal  2ème closse O1/m  /2025

GIACINTI  Armelle Adjoin+  technique  principal  2è=a classe 01/m/2025

GAUVAIN  Jeannine Adjoint  technique  principal  2t)tM- classe m /O1 /2025

LAROCHE  Corinne Adjoin+  technique  principal  2ème classe C)1 /01/2025

MARIE  Emmanuel Adjoint  +echnique  principal  2'  clœse m/m/2025

NIELLES Jean-Marie Adjoint  technique  principal  2ème classe m/m/2025

PRIOU Isobelle Adjoint  technique  principol  2ème classe 01/OJ/2025

REGUER  Pascale Adjoint  +echnique  principal  2è"a  classe O1 /Œ1/2025

SIMON  Jérôme Adjoint  technique  principûl  2ème classe 01/m/2025

ARTICLE  2 : Le présen+  tableau  d'avancement  sero  transmis  CIU Centre  de  Gestion  du  Calvados

qui  en assurera  la publicifé,  en  application  de  l'ar+icle  L522-26  du  code  général  de

la fonc+ion  publique  susvisé.

Fait  à Deouville,  le 29 oc+obre  2025

Signé  électroniquement  par:
Philippe  BEHUET

Le 31 octobre  2C)25

Go"'o""'a1")""'
Le Maire

*  certifie  sous  sa responsobilité  le caractère  exécutoire  de  cet  octe.

*  informe  que  le présent  arrêfé  peu+  Taire  l'objet  d'un  recours  pour  excès  de  pouvoir  devont  le Tribunal  Administrotif,  dans

un délai  de  deux  mois  à compter  de  ICI présente  no+ification,  notamment  vio  l'applica+ion  Télérecours  sur

www.telerecours.fr,  ou  d'un  recours  gracieux  dans  le même  déloi.

Mairie  de Deauville  -  B.P. 31600  -  148ü l Deauville  cedex  -  Tél 02 31 14 02 02 -  Fax 02 31 87 30 62 -  www.mairie-deauviIle.fr



D E A U V I. L L E

No738-25P

ARRÊTÉ ETABLISSANT  LE TABlEAU  ANNUEL  D'AVANCEMENT  DE GRADE

D'ADJOINT  TECHNIQUE  PRINCIPAL  2ème  CLASSE

AU  TITRE DE L'ANNEE  2025

Le Maire

Vu  le code  général  de  la foncfion  publique,

Vu  les sta+uts  par+iculiers  des  cadres  d'emplois  de  ICI Foncfion  Publique  Terriforiale,

Vu l'arrêté  no1005-20  du fixan+  les Lignes  Directrices  de  Gestion  en ma+ière  d'avancemen+  de

grade,

Vu  l'anê+é  no239-22 modifiant  les lignes  de  gestion  des  avancements  de  grade,

ARRÊTE

ARÏICLE  1 Le +ableau  annuel  d'avancemen+  de  grade  OU ti+re de  l'onnée  2025  est établit

comme  suit  :

' Nom / Prénom Grade  actuel
Date  d'effet  de  la

nomination

DESSENCE  Valérie Adjoint  +echnique  territoriol m/C)l  /2025

DRUMARD  Sébastien Adjoin+  technique  territorial O1 /O1 /2025

GUEYRAUD  Rudy Adjoin+ +echnique  territorial 01/m/2025
PFEIFFER Lourenf Adjoint  +echnique  +erritorial m/m  /2025

YOUSFI  Forida Adjoin+  +echnique  +erri+orial 0'1/C)1/2025

ARTICLE  2 : Le présent  tableau  d'avancement  sero  transmis  CIU Centre  de  Ges+ion  du  Calvados

qui  en assurera  ICI publicité,  en application  de  l'ar+icle  L522-26  du code  général  de

la fonction  publique  susvisé.

Fait  à Deauville,  le 29 oc+obre  2025

Signé  électroniquement  par:
Philippe  BEHUET

Le 31 octobre  2025

Le Maire

*  certifie  sous  sa responsabilité  le coractère  exécutoire  de  cet  ac+e.

*  informe  que  le présent  arrê+é  peut  faire  l'obje+  d'un  recours  pour  excès  de  pouvoir  devant  le Tribunol  Administratif,  dons

un délai  de  deux  mois  à compter  de  la présente  notification.  notamment  via  l'applica+ion  Télérecours  sur

www.+elerecours.fr.  ou  d'un  recours  gracieux  dans  le même  délai.

Mairie  de Deauville  -  B.P. 31 6û0 -  14801 Deauville  cedex -  Tél 02 31 14 02 û2 -  Fax 02 31 87 30 62 -  www.mairie-deauvi1le.fr



DEAUV  ILLE
No7  40-25P

ARRÊTÉ  ETABlISSANT  LE TABLEAU  ANNUEL  D'AVANCEMENT  DE GRADE

D'EDuCATEUR  DES APS  PRINCIPAL  1ERE  CLASSE

AU  TITRE DE L'ANNEE  2025

Le Maire

Vu le code  général  de  ICI fonction  publique,

Vu les s+atuts  particuliers  des  cadres  d'emplois  de  la Fonction  Publique  Terri+oriale,

Vu l'amê'+é  no1005-20  du fixant  les Lignes  Directrices  de  Gestion  en mafière  d'avancement  de

grade,

Vu l'anêté  no239-22  modifiant  les lignes  de  gestion  des  avancements  de  grade,

ARRÙE

ARTICLE  1 Le tableou  annuel  d'avancement  de  grade  au +itre de  l'année  2025  est établi+
comme  suit  :

Nom  / Prénom Grade  ac+uel
Da+e  d'effe+  de  la

nomina+ion

FAUTRAT  Anthony Educa+eur  des  APS  principal  2è"a

classe

m/01/2025

ARTICLE  2 : Le présen+  tableou  d'ovoncement  sera  transmis  CIU Centre  de  Gestion  du  Calvados

qui  en ossurera  la publicité,  en  application  de  l'article  L522-26  du  code  général  de

ICI fonction  publique  susvisé.

Fait  à Deauville,  le 29 octobre  2025

Signé  électroniquement  par:
Philippe  BEHUET

Le 31 octobre  2ü25

Le Moire

ii  cer+ifie  sous  sa responsabilité  le coroctère  exécutoire  de  cet  acte.

*  informequeleprésentarrêtépeutfairel'objetd'unreco-urs-po-u-re-xcè-sdepourvoi-rd-e-varï-+-le-TfibunarÀ-d-n

un délai  de  deux  mois  à comp+er  de  ICI présen+e  no+ifica+ion,  no+amment  vial'applica+ion  Télérecours  sur

www.telerecours.fr.  ou d'un  recours  gracieux  dûns  le même  délai.

Mairie  de Deauville  -  B.P. 31600-14801  Deauville  cedex -  Tél 02 3114  02 02 -  Fax 02 31 87 3ü 62 -  www.mairie-deauvilIe.fr



DEAUVlILE
No741-25P

ARRÊÏÉETABLISSANTlETABlEAU ANNln=LD'AVANCEMENTDEGRADE

DE TECHNICIEN  PRINCIPAL  2EME  ClASSE

AU  TITRE DE L'ANNEE  2025

Le Maire

Vu le code  général  de  ICI fonction  publique,

Vu les sfatuts  par+iculiers  des  cadres  d'emplois  de  la Fonc+ion  Publique  Terriforiale,

Vu l'anêté  no1005-20  du fixant  les Lignes  Directrices  de  Gestion  en mafière  d'avancemen+  de

grade,

Vu l'arrêté  no239-22  modifiant  les lignes  de  gestion  des  avancements  de  grade,

ARRÊTE

ARTICLE  1 Le fableau  annuel  d'avancemen+  de  grade  CIU +i+re de  l'année  2025  est é+abli+

comme  sui+ :

Nom  / Prénom Grade  actuel
Date  d'effe+  de  la

nomination

LELIEVRE Mickael Technicien  terri+orial (]/m  /2025

ARTICLE  2 : Le présen+  h:ibleau  d'avancement  sera  +ransmis  au  Centre  de  Ges+ion  du  Colvodos

qui  en  assurera  la publicité,  en applicotion  de  l'article  L522-26  du  code  générol  de

lû fonction  publique  susvisé.

Foi+ (:l Deauville,  le 29 oc+obre  2025

Signé  électroniquement  par:
Philippe  BEHUET

Le 31 octobre  2ü25

Le Maire

*  certifie  sous  sa responsabilité  le caroctère  exécutoire  de  cet  ac+e.

*  informe  que  le présent  arrê+é  peut  faire  l'objet  d'un  recours  pour  excès  de  pouvoir  devont  le Tribunal  Administratif.  dans

un  délai  de  deux  mois  à compter  de  la présen+e  no+ifico+ion,  notamment  via  l'application  Télérecours  sur

www.telerecours.fr,  ou  d'un  recours  gracieux  dans  le même  délai.

Mairie  de Deauvüle  -  B.P. 31600-14801  Deauville  cedex -  Tél  02 3114  02 02 -  Fax 02 31 87 30 62 -  www.mairie-deauviIle.fr



D E A  U V I. L L E
No788-25P

ARRÊTÉ  ET ABlISSANT  LE TABlEAU  ANNUEL  D'AVANCEMENT  DE GRADE

D'AGENT  DE MAITRISE  PRINCIP  Al

AU  TITRE DE L'ANNEE  2025

Le  Moire

Vu  le  code  général  de  la  fonc+ion  publique,

Vu  les  sta+u+s  particuliers  des  cadres  d'emplois  de  ICI Fonction  Publique  Terri+oriale,

Vu  l'anêté  no1005-20  du  fixant  les  Lignes  Directrices  de  Gestion  en  matière  d'ovancement  de

grode,

Vu  l'arrêté  no239-22  modifiant  les  lignes  de  gestion  des  avancemen+s  de  grade,

ARRÊÏE

ARTICLE  1 Le tableau  annuel  d'avancement  de  grade  au titre  de  l'année  2025  est établit
comme  sui+ :

Nom  / Prénom Grade  actuel
Date  d'effe+  de  ICI

nomination

BIDEAU  Jean-Yves Agent  de  maitrise m/Ol  /2025

GRUCHET  Annie-Cloude Agent  de  maitrise (]/O1  /2025

ARÏICLE  2 : Le présent  +ableau  d'avancemen+  sera  tronsmis  au  Cen+re  de  Gestion  du  Colvados

qui  en assurero  la publicité,  en applicotion  de  l'ar+icle  L522-26  du  code  général  de

la fonction  publique  susvisé.

Fait  à Deauville,  le 27 novembre  2025

Philippe  BEHUEÏ

Adjoin+  au  Maire
l "'-"""  m)

Le Maire

*  certifie  SOUS SCI responsabili+é  le caractère  exécutoire  de  cet  acte.

ii  informe  que  le présent  arrêté  peut  faire  l'objet  d'un  recours  pour  excès  de  pouvoir  devarf  le Tribunal  Administratif,  dans

un délai  de  deux  mois  à compter  de  ICI présen+e  notification,  notomment  via  l'application  Télérecours  sur

www.telerecours.fr.  ou  d'un  recours  gracieux  dons  le même  délai.

Mairie  de Deauville  -  B.P. 31600-14801  Deauville  cedex  -  Tél 02 31 14 02 02 -  Fax 02 31 87 30 62 -  wwiiv.mairie-deauville.fr


